



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Maskincenter Felsted A/S

Juelsbjerg 2, Felsted, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 45 83 05

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Heinrich Jochimsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maskincenter Felsted A/S Juelsbjerg 2 Felsted 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 41 45 83 05 Stiftet: 2. juni 2020 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Heinrich Jochimsen Linda Krogh Rene Krogh Allan Ernst Jesper Paulsen
Direktion	Rene Krogh
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Maskincenter Felsted Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med landbrugsmaskiner og salg af reservedele samt udførelse af reparationsarbejde hovedsageligt indenfor landbrugssektoren.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 879 t.kr. mod 1.200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.053.118	4.033.706
Distributionsomkostninger	-1.124.978	-912.447
Administrationsomkostninger	-1.682.506	-1.504.074
Resultat før finansielle poster	1.245.634	1.617.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.627	25.848
Andre finansielle indtægter	32.843	45.703
Øvrige finansielle omkostninger	-497.776	-570.559
Resultat før skat	810.328	1.118.177
Skat af årets resultat	68.596	82.151
Årets resultat	878.924	1.200.328
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	578.924	1.000.328
Disponeret i alt	878.924	1.200.328

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.055	341.386
Materielle anlægsaktiver i alt	364.055	341.386
Anlægsaktiver i alt	364.055	341.386
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.162.693	11.331.665
Varebeholdninger i alt	11.162.693	11.331.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.160.107	4.307.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	818.584	789.828
Andre tilgodehavender	46.894	61.295
Periodeafgrænsningsposter	107.219	79.302
Tilgodehavender i alt	4.132.804	5.238.003
Likvide beholdninger	15.078	20.498
Omsætningsaktiver i alt	15.310.575	16.590.166
Aktiver i alt	15.674.630	16.931.552

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.562.960	3.984.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	5.362.960	4.684.035
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.616	22.308
Hensatte forpligtelser i alt	22.616	22.308
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	481.260	507.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	481.260	507.224
Kortfristet del af langfristet gæld	41.688	0
Gæld til pengeinstitutter	6.082.156	7.299.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.312.789	1.388.700
Gæld til tilknyttet virksomhed	168.631	209.216
Anden gæld	2.202.530	2.820.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.807.794	11.717.985
Gældsforpligtelser i alt	10.289.054	12.225.209
Passiver i alt	15.674.630	16.931.552

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2023	500.000	3.984.036	200.000	4.684.036
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	578.924	300.000	878.924
	500.000	4.562.960	300.000	5.362.960

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	6.447.308	6.030.747
Pensioner	985.054	882.844
Andre omkostninger til social sikring	178.701	160.034
	<u>7.611.063</u>	<u>7.073.625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
	<u>31/10 2024</u>	<u>31/10 2023</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	522.948	507.224
Heraf forfalder inden for 1 år	-41.688	0
	<u>481.260</u>	<u>507.224</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>481.260</u>	<u>465.536</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		11.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.731
Driftsmidler		263
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 223 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 729 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJ Holding af 2008 ApS, CVR-nr. 31771579, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Rene Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Krogh

Direktør

ID: 1967b8b1-e7c9-42fd-8bf2-5ec7b5c6e537

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2025 kl.: 12:37:42

Underskrevet med MitID



Rene Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Krogh

Bestyrelsesmedlem

ID: 1967b8b1-e7c9-42fd-8bf2-5ec7b5c6e537

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2025 kl.: 12:37:42

Underskrevet med MitID



Linda Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Linda Krogh

Bestyrelsesmedlem

ID: f765ca9c-e190-4809-a807-f0fd29a5d288

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2025 kl.: 12:55:37

Underskrevet med MitID



Allan Ernst

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Nicolaisen Ernst

Bestyrelsesmedlem

ID: ace1e82f-4f33-4ea6-814c-b4106bdd7bf6

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2025 kl.: 08:43:58

Underskrevet med MitID



Jesper Paulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Hilligsøe Paulsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 3c6a2b11-16b3-4eb5-9ea7-40481a117610

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2025 kl.: 16:14:15

Underskrevet med MitID



Heinrich Jochimsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heinrich Mathiesen Jochimsen

Bestyrelsesmedlem

ID: f11aeb4b-b664-4ca9-a669-4e906522556b

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2025 kl.: 12:24:47

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2025 kl.: 09:11:46

Underskrevet med MitID



Heinrich Jochimsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heinrich Mathiesen Jochimsen

Dirigent

ID: f11aeb4b-b664-4ca9-a669-4e906522556b

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2025 kl.: 09:25:31

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.